[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 ноября 2018 года

	                                    № 199

	О внесении изменений в постановление от 22.06.2015 № 192  «Об утверждении положения и состава эвакуационной  комиссии, действующей на территории Кусинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами  Российской Федерации от 12.02.1998г. № 28 ФЗ « О гражданской обороне»,  от  21.12.1994г. № 68 ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003г. № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с изменением кадрового состава, администрация Кусинского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 22.06.2015 № 192  «Об утверждении положения и состава эвакуационной комиссии, действующей на территории Кусинского сельского поселения» следующие изменения:

- Приложение №2 изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на сайте кусинское.рф.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации                                                                                            Б.Б. Гласман

Разослано: дело-2, членам комиссии по списку
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

 № 199 от 15.11.2018 года
СОСТАВ ЭВАКУАЦИОННОЙ КОМИССИИ

ПО АДМИНИСТРАЦИИ КУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Фамилия, имя, отчество
	Должность по основной деятельности
	Должность в эвакуационной комиссии
	Номер телефона

	Гласман Борис Борисович
	Заместитель главы администрации Кусинского сельского поселения
	Председатель комиссии
	8-9219266886

	Поморцева Екатерина Валерьевна
	ведущий

специалист администрации Кусинского сельского поселения
	Заместитель председателя  комиссии
	8-9111566166

	Сорокина Галина Викторовна
	специалист администрации Кусинского сельского поселения
	Секретарь комиссии
	8-9111575415

	Киселёва Ольга Николаевна
	Воспитатель МДОУ «Детский сад № 20»
	Член комиссии, регистратор-учетчик, ответственный за учет эвакуированного населения
	8-9626830272

	Губина Анастасия Александровна
	Режиссёр

массовых представлений

 Кусинского сельского дома культуры
	Член комиссии, регистратор-учетчик, ответственный за оповещение и связь.
	8-9627027708

	Сальникова Лилия Валерьевна
	Заведующий Кусинским сельским домом культуры
	Член комиссии, регистратор-учетчик, ответственный за жизнеобеспечение эвакуируемого населения
	8-9112606789